
UCHWALA NR XXXIX/256/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 30 grudnia 2013 r. 


w sprawie określeni. wzoru formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości oraz wzoru informacji 
w sprawie podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późno zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (Dz. U. 
z 20 lOr. Nr 95, poz. 613 z późno zm.), Rada M iejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ l. W uchwale Nr Xlll/841201 I Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia l grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia wzoru formularzy deklaracji na podatek od nieruchomośc i oraz wzoru informacji w sprawie podatku od 
nieruchomości, zalącznik Nr 2 zastępuje się zalącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskie 
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I. Idt.'lItyfil<lHor podatkowy sldadajłlccgo inrorm~.cjlj Załącz.oik do Uchwały XXX lxnS6120 13 
Rady Miejskiej w Makow ie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 2013 r. 

IN -I INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

prawn;t: 
Skladający: Fonmrlarz przeznaczony i i r 
niemchomośc i lub obiektów budowlanych, gruntów, posiadaczami nieruchomośc i lub ich 
lub ich czę~ci, stanowiących wl asność Skarbu I . samorzQdu terytorialnego. 
Termin sklAdllllia: \V terminie 14 dni od zaistnien ia okolicznośc i mających wpływ na powstanie bądź wyg!cln ięcie obowiązku podlltkowego lub 
zaistnienia zdarzenia wplyw na wysokość podatku. 

i 

05.Q 3. posiadacz 

5. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię, data urodzenia 

B.2 

O J. informacja składana po raz pierwszy Q 2. korek.ta uprze dnIO zlownej infonnacji (wyknzu) 

aktuulna od dnia... aktualna od dnia... . 

Przyczyna Iwrel<ty (art. 81 Ordynacji podatkowej) 

OI'ODATKOWANIAD. 
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E DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjatkiem zwolniol1}'Chl 
E. I POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

l . zw iązanych z prowadzeniem dzi a l a ln ośc i gospodarczej, bez wzg lędu na 18. 
2sposób zakwalifikowania w ewidenc ji gruntów i budynków ............ ............................. ..........m


2. pod j eziorami. zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 19. 
wodnych • ••••• •••••• ••••••••• •• •••••••••••••• o •••• ........... ha 


3. pozostalych, w tym zajętych na prowadzenie odplatnej statutowej 20. 
2dziala l ności pożytku publiczneoo przez organizacje pożvtkul'ublicznego ........ . ...... ........ .......... . . ••••••••••. •••• 111
 

E.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI (' ) 
*Do powierzchni uźytl<owej budynł<u lub jego części należy zal i czyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej dlugości 
ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyj~ltldcm powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. 
Za kondve:nacie uważa sie równieź e:araże podziemne, piwnice, sutereny i poddasze użytkowe. 

I . mieszkalnych - ogóle m 21. 
2 ................. .............. ... .. ... .. ... ........ m


w tym: 

- kondygnacj i O wysokości od 1,40 do 2,20 m (za li czyć 50% powierzchni) ....... ........................ ,., ............... .... . m1 


- kondy~nacji o wysokości powyże j 2,20 m .............. ............... ..................... ...m1 

2, związanych z prowadzeniem działa lności gospodarczej oraz od częśc i 22. 

budynków mieszka lnych zajętych na prowadzenie dzialalnośc i 


gospodarczej - ogóle m 
 ............ ..................... .... .. ... ........... m1 


w tym : 

2- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 l1l (zali czyć 50% powierzchni) ......... . .......................................... m


2 .. ............... .. . .. .................... .. ...... .. m
- kondygnacj i o wysokości powyżej 2,20 l1l 

3. zajęte na prowadzenie działalnośc i gospodarczej w zakres ie obrotu 23. 

kwalifikowanym materiałem s iewnym - -ogólem 


2 ....... .... .... ..................................... tn
w tym : 

2............... ...................................... m
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 

2- kond ygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ......... ......... .... .. .... ........................ ln


4. związanych z udzielan iem świadczell zdrowotnych w rozumieniu 24. 

przepisów o działa lnośc i leczniczej , zajętych przez podmioty udzie laj ące 
 , 

...... .......... ............. ..... ... .. .... .. ... m­tych świadczeń - ogólem 

wtym: 

..... .... ....... ..... ................................ m1
- kondygnacji O wysokośc i od 1,40 do 2,20 In (zali czyć 50% powierzchni) 

..... " .. " ..... .... ......... ....... ........ ....... m1
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

5. pozostałych ogólem, w tym zajęte na prowadzenie 

odplatnej statutowej dz i ałalności pożytku publicznego 
 25. 

2 ..... ........ .. ....... ............. .. ... .... .. ..m
przez organi zacj e pożytku publicznego - ogólcm 

w tym: 

........ ... ......... . . .. . . .. . . . . . . .. . . . . . ....... .In:2
- kondygnacj i o wysokości od 1,40 do 2,20 l1l (za li czyć 50% powierzchni) 

2 ... ....... .. .. ....... .................. , ... ...... . ,111
• kondygnacj i o wysokości powyże j 2,20 l1l 

E.3 BUDOWLE 
26. 

(wc\l10ŚĆ, o której lilowa w przepisach o podatkach dochodowych) 
.... .. ...... .. " . ........... ....... .. ... .. . ....zl 

I. budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodJrczej 
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F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnię bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa- zjakiego tytulu wystę puje 

zwolnienie) 

............................................................................... ...................................... ........................................... ....................................... 

G. OSWlAOCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu karnego oświadc7..am , te podane przeze mnie dane 
są zgodne z prawdą. 

27. Imię 28 . Nazwisko 

30. Podpis (pieczęć) składającego I osoby reprezentującej 
s kla dającego 

29. Data wypełn i enia (dzień - mies iąc - rok) 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
31. Uwagi organu podatkowego 

33. Data i podpi ~ przyj mującego formularz 32. Identyfikator przyjmuj'łcego for mul arz 
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Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/256/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości oraz wzoru 
informacji w sprawie podatku od nieruchomości 

Obowiązek określenia przez Radę Miejską, w drodze uchwały, wzorów formularzy informacji w sprawie 
podatku od nieruchomości (IN-I) oraz deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-l) wynika z art . 6 ust. 13 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. (Dz. U. z 20 lOr. Nr 95, poz. 6 13 z późno zm.). 

W związku z powyższym przedkładam Wysokiej Radzie niniejszy projekt uchwały . 

BURM STRZ MIASTA 

mgr Ja tUSZ aJ kowski 
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